ENGINE POWERED ARTICULATING BOOM LIFTS

AB15J PLUS (AB480J PLUS)

Compliant with GB/CE/ANSI/CSA/AS/EAC standards

AB15J Plus (AB480J Plus)

Abmessungen

Max Plattformhohe

Max Arbeitshéhe

Max horizontale Reichweite

Max. tibergreifende Hohe (bei ausgefahrener Anhebevorrichtung)
A Lange (zusammengefahren)
B Breite (zusammengefahren)
C H6he (zusammengefahren)
Lange (Transport)

Breite (Transport)

Hohe (Transport)

D Radstand

Bodenfreiheit

Abmessung der Plattform (xBxH)

14.7 m
16.7 m
85m
7,3m
7.49 m
23 m
2.28 m
5.75m
2.3m
2.66 m
2.3m
0.37m
1.83mx0.85mx1.1m

Max Plattformkapazitat

Max Personen auf der Plattform
Fahrgeschwindigkeit (zusammengefahren)
Fahrgeschwindigkeit (angehoben)
Steigung

Schwenkbereich des Oberwagens
Schwenkbereich der Plattform

Max Neigung

Wenderadius (Innen/AuRen)
Uberhang

Max zuldssige Seitenkraft

Max zuldssige Windgeschwindigkeit

Bereifung

Antrieb / Lenkung
Antriebsart
Kapazitat des Hydrauliktanks

Kapazitat des Dieseltanks

Systemspannung

300 kg

2 Personen

4.5 km/h (2.8 mph)

1.0 km/h (0.6 mph)

40%

355°/ Nicht-kontinuierlich
180°

50

1.82 m/4.78 m

0.1m

400 N

12.5 m/s

33x12D610 /foam-filled 33x12-20 /solid

4WD x 2WS

18.2 kW/3000 rpm/ D1105-EF02_CN4 /Kubota//EU stage V. EPA Tier 4F
112 L (24.6 gal (UK)/29.6 gal (US))

55 L (12.1 gal (UK)/14.5 gal (US))

12 v DC

Gewicht

7,700kg

Standards Compliance GB/CE/ANSI/CSA/AS/EAC

Vorliufiges Datenblatt. Anderungen der technischen Daten vorbehalten.
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AB15) Plus (AB430) Plus) — 300 kg (661 Ibs)



